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Møde 2/23   Tirsdag den 07. juni 2023 kl. 09:00 – 11:00 

Mødested: Havnekontoret 

    

Tilstede: Jesper W. Andersen (JA), Jens Ive (JI), Søren Holmark (SH), Ida Bogason 

(IB), Ann Sofie Orth (AO), Kristine Thrane (KT), John Ostrowski (JO) 

Afbud: Erik Henriksen (EH) 

Havnekontoret: Lars Olsen (LO), havnefoged & Pernille Olsen (PO), referent 

 

 

1.  Bestyrelsesorientering 

  IB byder velkommen til mødet og gennemgår dagsordenen. JI orienterer om  

                     proviantbygningen, som indebærer en status på byggeriet samt bygningens tidligere  

                     forpagtning med Roots. Bygningen kræver en ekstra indsats for optimal  

                     istandsættelse. Forpagtningsaftalen med Roots er ophørt, og der er dialog med   

                     Roots omkring afvikling af deres forpagtning. På mødet blev bygningen drøftet ift.             

                     hvilke muligheder der er for bygningen på baggrund af det bygningsreglement den  

                     dengang er bygget efter.  

                     Nautilus blev ligeledes drøftet i forhold til fremtidige udbedringer som forventes til at  

                     blive en større renovering for optimal vedligeholdelse af bygningen. 

                     JA orienterer om bådpladssag på H50 ud fra advokatens orientering og mulige  

                     løsninger. Denne tages op igen på næste møde. 

 

2.                  Økonomi 

                     PO præsenterede en opfølgning på havnens økonomi på nuværende tidspunkt ift.  

                     årsbudgettet. Havnen følger fint det forventede budget driftsmæssigt. Havnen er på  

                     nuværende tidspunkt likvide, og forventer at indhente mere likviditet i depositummer  

                     på bådpladser senere på året, på baggrund af dette års opsigelser. Havnen ser dog  

                     ud i nærmere fremtid, at skulle bruge en del midler på renovering/vedligehold af  

                     Provianten, Nautilus og mindre forbedringer på klubhus syd.  
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3. Meddelelser fra havnekontoret 

                      LO orienterer om, at Pernille skal på barsel, og at der er ansat en vikar i fleksjob til  

                      at dække nogle timer i perioden. 

 

                      I forbindelse med affaldssortering har Havnen har fået ny affaldsleverandør, City  

                      Container, som der håbes på et godt samarbejde med. 

                      LO genoptog dialogen omkring take-away og is på havnen, hvor han orienterede  

                      om foodtrucks som mulighed. Placeringer o. lign blev drøftet, og bestyrelsen gav                       

                      opbakning til en midlertidig løsning. 

                      I forbindelse med fremtidig renovering og energivenlige løsninger, præsenterede   

                      LO muligheden for solcelletag.  

                      Bestyrelsen gav grønt lys for fortsat at undersøge fremtidige mulige energivenlige  

                      løsninger til havnens elforbrug, som kan tages op på fremtidige møder. 

                      LO orienterede om den ventede 5-årige vedligeholdelsesplan, at arbejdet og  

                      skitsen er under udarbejdelse. Klubhus syd er fornyeligt gennemgået med arkitekt  

                      og havneassistent Michael til det håndværksmæssige. Taget blev ikke  

                      gennemgået, hvilket SH efterspurgte nogle løsninger til. Da bygningerne på Havnen  

                      er bevaringsværdige, er det mere kompliceret at få inddraget ønsker. SH fik nogle  

                      råd at gå videre med for undersøgelsen af mulighederne. 

                      Der er forhåndsbestilt nye vinduer og døre til Nautilus, som er lig de nye i  

                      proviantbygningen. 

                      Afslutningsvis er der sat nye lamper på broerne med bedre belysning. 

 

                      

4.                  Orientering fra bestyrelsens interessenter 

                     IB fortæller på vegne af repræsentantskabet, at en bådejer har henvendt sig i  

                     forhold til ønsket om bedre toiletforhold. Ønsket tages med videre i planer for  

                     fremtiden. 
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5.                  Bestyrelsessamarbejdet fremover 

                     IB vil i nærmeste fremtid inddrage øvrige bestyrelsesmedlemmer telefonisk, for  

                     sparring og input i forbindelse med overtagelsen af formandsposten og det  

                     fremtidige bestyrelsessamarbejde. 

 

6.                  Eventuelt 

                     Ingen bemærkninger.   

 

 

7.                  Fremtidige møder 

                     Tirsdag d. 19. september kl. 17:00 -19:00. 

                     Torsdag d. 23. november kl. 17:00 -19:00 med efterfølgende julemiddag. 

 

                      

 

 

 

Mødet hævet kl. 11:00. Referent, PO. 

 

 

 

 


